
Nr sprawy: RG.271.00.06.2023.ZJ                                                                          Lwówek, dn. 06.07.2023r. 

 

Wszyscy Wykonawcy przystępujący do postępowania  

    ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

                  Zapytanie Ofertowe  

 

    Zamawiający – Gmina Lwówek, w osobie Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek zaprasza potencjalnych 

Wykonawców zainteresowanych uzyskaniem zamówienia  do złożenia oferty w zamówieniu polegającym na 

dostawie sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Lwówek, w ramach realizacji projektu 

grantowego nr 3253/1/2021 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 

 

Zamawiający – Gmina Lwówek informuje: 

 

Wykonawca pytanie 1:  

W postępowaniu wpłynęło pytanie: w wymaganiach w/w zamówienia jest podany komputer AiO, ale w punkcie 

10 stoi obudowa SFF, proszę o doprecyzowanie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Ad. 1. W załączniku nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - 

specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia dla dostawy 30 szt. komputerów biurkowych (stacjonarnych) 

oraz oprogramowania, jak i w spełnieniu wymagań specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia dla dostawy 

30 szt. komputerów biurkowych, wkradł się błąd winna być wykazana tylko obudowa (komputer stacjonarny) 

proszę o wykreślenie w obu dokumentach określenia: …”typu all in one”… . 

 

Wykonawca pytanie 2: 

Poniższy zapis znajduje się m.in. w Załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty: „Zamawiający zastrzega 

sobie prawo sprawdzenia pełnej zgodności parametrów oferowanego sprzętu z wymogami niniejszej SWZ. W tym 

celu Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy do siedziby Zamawiającego, ul. Ratuszowa 2, 64-310 

Lwówek, w terminie 5 dni od daty otrzymania wezwania, próbkę oferowanego sprzętu.” Co Zamawiający rozumie 

przez pojęcie „próbki oferowanego sprzętu” ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Ad. 2. W załączniku nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - 

specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia dla dostawy 30 szt. komputerów biurkowych (stacjonarnych) 

oraz oprogramowania, jak i w spełnieniu wymagań specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia dla dostawy 

30 szt. komputerów biurkowych, wkradł się błąd proszę o wykreślenie w obu dokumentach zapis: …”W tym celu 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy do siedziby Zamawiającego, ul. Ratuszowa 2, 64-310 

Lwówek, w terminie 5 dni od daty otrzymania wezwania, próbkę oferowanego sprzętu.”… 

 

 

 

Wykonawca pytanie 3: 

W punkcie 3 (7szt. komputerów przenośnych) Zamawiający wymaga by była możliwość rozbudowy pamięci RAM 

do 64GB. Takie parametry posiadają tylko laptopy gamingowe lub wysoce zaawansowane, wg opisu reszty 

parametrów Zamawiający wymaga takiego sprzętu. Czy Zamawiający zmniejszy w takim razie wymagania 

dotyczące możliwości rozbudowy pamięci RAM? 



 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Ad. 3. Zamawiający zmniejszy wymagania dotyczące możliwości rozbudowy pamięci RAM do 32GB. 

 

Wykonawca pytanie 4: 

W punkcie 1 (30 szt. komputerów stacjonarnych) Zamawiający określa typ jako all in one, a dalej jako SFF, proszę 

o jednoznaczne określenie typu komputera. W podpunkcie 7 Zamawiający określa ilość złącz USB-A 3.2 - 4szt z 

tyłu obudowy. W przypadku obudów SFF bardzo ciężko znaleźć taką z 4x USB-A z tyłu obudowy. Czy Zamawiający 

przyjemnie rozwiązanie z mniejszą ilość w/w złączy z tyłu obudowy na rzecz frontu?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Ad. 4. Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w Ad. 1. Zamawiający określa typ obudowy komputera jako 

SFF, dopuszczając rozwiązanie z mniejszą ilością złączy USB-A z tyłu obudowy na rzecz frontu.  

 

Wykonawca pytanie 5: 

Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 

personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego 

Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do 

wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich 

„udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami).  

Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji 

pomiędzy Stronami. Wykonawca wnosi o dopisanie: 

 

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i 

współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego 

kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu 

fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 

reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między 

Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony 

stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator 

udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych 

jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę 

Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed 

udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas 

trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga 

Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej 

pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie    www.__________ (wersja Wykonawcy), 

www.__________ (wersja Zamawiającego). 

2.  Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na 

stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania 

umowy). 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Ad. 5. Zamawiający przychylając się do wniosku Wykonawcy zmienia zapisy wzoru umowy dopisując treść w § 8  

Udostępnienie danych osobowych Stron umowy 



1. Wzajemne udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i  

       współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego  

       kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu  

       fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2)  W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób  

        reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu  

        między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3)  Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej,  

       Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako  

       administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach  

       przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to  

       odpowiedzialność. 

4)   Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę  

       Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed  

       udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą  

       przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez 

       czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5)  Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej,  

       druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych  

       dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie    www. ……….......(wersja  

       Wykonawcy), www. ……………………. (wersja Zamawiającego). 

2.   Treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www…………… bądź w załącznikach  

       do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy). 

 

 

         Burmistrz miasta i Gminy Lwówek  

 

          /-/ Piotr Długosz  


